!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б Ю Д Ж Е Н О Е ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28
ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА ЯЦЕНКО»

ПРИКАЗ
29.12.2020 г. № 1 8 7 - о

с.Первореченское

Об организации платных образовательных услуг
на 2020-2021 учебный год

Согласно приказу управления образования администрации муниципаль-
ного образования Динской район №320 15.09.2020 г. «О разрешении
введения платных образовательных услуг в общеобразовательных учреж-
дениях Динской район, на 2020-2021 учебный год» приказываю:

9. Организовать с 02 12.2020 г. оказание дополнительных платных
образовательных услуг (ДПОУ) при наличии желания родителей получать
эти услуги.

10.Утвердить нормативные документы по организации платных услуг:
- Положение о дополнительных платных услугах;
- Учебный план по оказанию ДПОУ;
- Смету расходов средств, полученных от предоставления ДПОУ;
- График проведения занятий;
- Списки учащихся

11. Оставляю за собой общее руководство оказанием дополнительных
платных образовательных услуг, в т.ч. заключение договора на оказание
платных услуг и с лицами, которые будут осуществлять ведение учебных
занятий в порядке оказания платных образовательных услуг, руководство и
контроль над расходованием внебюджетных средств, полученных в
результате оказания ДПОУ.

12. Назначить Диденко Е.А., зам. директора по УВР ответственной за:
- Осуществление организационной работы по оказанию платных
образовательных услуг;
- Контроль над деятельностью педагогических кадров:
- Ведение необходимой документации, в т.ч. табеля учета фактически
отработанного времени работниками.

5. Оплату руководителю группы Анохиной Г.А. производить в размере
50% от стоимости оказанной услуги

3. Поручить Дмуха А,А., заведующему хозяйством материально-
хозяйственное обеспечение деятельности по оказанию дополнительных
платных образовательных услуг и развитие учебно-материальной базы ОУ,
организацию учета и контроль над поступлением оплаты за предоставленные
платные образовательные услуги от родителей , обучающихся через
отделение Сбербанка.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской.
СОШ № 28 имени И.И.Яценк

С приказом ознакомлены
Диденко Е.А.
Дмуха А. А.
Анохина Г. А.

.В.Шмуйло

		2021-06-04T12:09:52+0300
	Шмуйло Игорь Викторович
	Я являюсь автором этого документа